ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Октябрьского одномандатного избирательного округа № 16
по дополнительным выборам депутата Ростовской-на-Дону
городской Думы шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июля 2016 года					    				    № 4-1
г. Ростов-на-Дону

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 16 В. Н. Камышного

Руководствуясь ч. 2 ст. 48 Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», пунктом 1.6 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Ростовской области
от 29.04.2015 № 83-15, и рассмотрев документы, представленные кандидатом
депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 16 В. Н. Камышным, выдвинутым Ростовским региональным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Окружная избирательная комиссия Октябрьского одномандатного избирательного округа № 16

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва по Октябрьскому одномандатному избирательному округу № 16 Камышного Вячеслава Николаевича – Процик Кристину Владимировну.

2. Направить настоящее постановление в ПАО «Сбербанк России»,
ВСП № 52-5221/0288, расположенный по адресу: 344038, г. Ростов-на-Дону,
пр. Михаила Нагибина, 17.

3. Направить данное постановление в Муниципальную избирательную комиссию города Ростова-на-Дону для размещения на официальном сайте в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Окружной избирательной комиссии Октябрьского одномандатного избирательного округа № 16   Е. О. Филонову.

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии					        К. Б. Малишевская

Секретарь комиссии						Е. О. Филонова